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Sevgili Müvekkillerimiz, İş Ortaklarımız ve Değerli Dostlarımız, 
 
 
Kurban Bayramı'nın tüm coşkusunu ve sevincini paylaşmanın mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Bu anlamlı ve özel gün vesilesiyle, Kahveci Avukatlık 
Bürosu olarak sizlere en içten dileklerimizi sunuyoruz. 
 
Kurban Bayramı, sevgi, paylaşma ve hoşgörü ruhunu bir araya getiren 
önemli bir dönemdir. Bu mübarek günlerde, tüm sevdiklerinizle birlikte 
huzur ve mutluluk içinde olmanızı dileriz. Aile bağlarının güçlendiği, 
dostlukların pekiştiği, yardımlaşmanın ve dayanışmanın en üst seviye-
de yaşandığı bu özel zaman diliminde, birlik ve beraberlik duygularının 
kalbinizi ısıtmasını temenni ediyoruz. 
 
 
Bizler, Kahveci Avukatlık Bürosu olarak, her zaman adaletin ve hakka-
niyetin peşinde koşan bir ekip olarak çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Siz 
değerli müvekkillerimizin yanında olmak, haklarınızı en iyi şekilde sa-
vunmak ve çözüm odaklı yaklaşımlar sunmak bizim için büyük bir 
onurdur. Sizlere, verdiğiniz güvenden dolayı teşekkür ederiz. 
 
 
Kurban Bayramı'nın ruhunu yansıtan bu dergi, sizlerle paylaşacağımız 
değerli bilgiler ve güncel hukuki konularla dolu olacak. Sizlere en iyi 
hizmeti sunabilmek için sürekli kendimizi yenilemeye ve geliştirmeye 
devam ediyoruz. 
 
 
Hep birlikte güzel günler yaşamayı diliyor, Kurban Bayramı'nın tüm 
sevdiklerinizle birlikte sağlık, mutluluk ve bereket dolu geçmesini te-
menni ediyoruz. 
 
 

Saygılarımızla, 
Kahveci Avukatlık Bürosu 
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B 
ursa'da 2 buçuk yıl savcılık yaptıktan sonra yönetmelik gereği beşinci bölge hizmetinde 

bulunmam gerekiyordu ve Tunceli'nin Nazımiye ilçesine tayinim çıktı.  

Henüz 31 yaşındaydım. 

 

 

Nazımiye'ye Yolculuk 

1988 yılının Temmuz ayının son günü, daha önceden 

eşyamı gönderdiğim Tunceli ili Nazımiye ilçesine 

eşimle beraber “Tuncelililer Seyahat “Otobüsü'ne bin-

mek için hazırlık yapıyordum. Ancak Kanarya besledi-

ğim ve ondan vazgeçmek istemediğimden otobüse 

binerken insanların gülümsemelerine sebep olmamak 

için nasıl bir formül bulayım diye düşünüyordum. 

Topkapı'daki Anadolu Otogarı'na gittiğimde otobüs 

şoförüne çekinerek Kanarya kafesini gösterdiğimde, 

umduğumun tam aksine şoför gülümseyerek, "Abi, 

sen merak etme." diyerek kafesi şoför mahallinde uy-

gun bir yere yerleştirdi. Bu konuyu halletmenin rahatlı-

ğıyla otobüse, 6 aylık hamile eşimle beraber, bindim. 

Yolda, zannediyorum Malatya'nın Darende ilçesinde kısa bir mola verildi. Ben Kanarya'nın kafesi-

ni alarak aşağıda suyunu değiştirirken insanların uzaktan gülümsediğini görüyordum. Ama onu 

sağ salim götürmenin rahatlığıyla umursamıyordum. Yaklaşık 24 saat süren bir yolculuktan sonra 

Tunceli merkeze vardık. 

Bursa'dayken Emniyet Müdür Yardımcılığı'ndan Tunceli Müdürlüğü'ne atandığında hemşerim Ah-

met Bey'e, "Müdür olmak güzel ama Bursa'dan Tunceli'ye gidilmez ki?" diye takılmıştım. Ondan 

sonra Tunceli’de görev yapmak varmış 

kaderde. otogarına indiğimizde Müdür be-

ye uğramak üzere otogarda eşyalarımızı 

bırakıp, elimizde kanarya kafesi , hanımla 

bir taksiye binip Emniyet Müdürlüğü'ne 

gittik. Müdür Bey , olgunluk göstererek 

Bursa’daki sözümü hatırlatmadı ve biraz 

dinlendikten sonra bizi memurlarla Nazı-

miye'ye yolcu etti. Yolun sağı solu yeşillik 

maki topluluğuydu. Gittikçe, bu yolun so-

nunda bir ilçe bulunabileceğine ihtimal 

vermemeye başladım. Sonunda uzaktan 

Nazımiye evlerinin çatılarında kiremit yeri-

ne kışın ağır geçmesi sebebiyle saç kap-

landığını fark ettim. 
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Nazımiye'ye Varış 

1 Ağustos 1988 günü adliyede indim ve savcı Mustafa Bulut arkadaşım izinde olduğu için onun 

yerine Mazgirt hâkimi Ahmet Hamdi Bey yetkili savcı olarak gelmişti. Adliyeye uğradık, oradan 

lojmana geçtik ve yerleşmemde bana yardımcı oldu. Böylece Nazımiye'deki görevim başlamış 

oldu. 

Okul yıllarında sınıf arkadaşım olan Mustafa Bulut izinden dönünce tayin olduğu yere gitmek üze-

re ayrılmadan önce, gece geç saatlere kadar görevle ve şartlarla ilgili sohbet ettik. 

Bizden önce görev yapan ve tatlı-sert mizacıyla halk tarafından sevilen Savcı Süleyman Kara-

ca'nın maceraları da hala anlatılıyordu. 

  

Adliye ve Cezaevi 

Nazımiye adliyesi yeni sayılacak hükümet konağının alt katındaydı. Üst katta benzer hükümet ko-

naklarında olduğu gibi kaymakamlık, Milli Eğitim Müdürlüğü, Tapu ve Kadastro Müdürlüğü, Nüfus 

Müdürlüğü, Özel İdare Müdürlüğü gibi birimler vardı. 

Adliye yazı işleri müdürü Haydar Atik ve katibim Cemal Demirçivi’ydi. 

Adliyede yıllık soruşturma sayısı ortalama 150'nin altındaydı. 2 hâkim ve tek savcı kadrosu vardı. 

Bursa'dan yıllık ortalama 1.000 soruşturma evrağından sonra Nazımiye’deki görevim bana iş yö-

nünden hafif gelmişti.  

Çalıştığım dönemde terör hariç kasten öldürme, hırsızlık, yağma ve cinsel suçlar hemen hemen 

yok gibiydi. Basit tehdit, hakaret ve basit yaralama gibi suçlar ile 1-2 intihar vakası da olmuştu. 

Yani suç oranı çok düşüktü. 

Ancak kış şartları, terör ortamı ve mahrumiyet yönünden zorlukları mevcuttu. 3 katlı klasik adliye 

lojmanı vardı ve yeterliydi. 

  

Mahkeme Kadıya Mülk Değilmiş 

Adliyede 2 hâkim ve bir savcı 

odasının mobilyaları karışık mal-

zemelerden oluşmuştu. Ben Bo-

lu Yarı Açık Cezaevinde imal 

edilen büro malzemelerinden 3 

takım getirttim.  

Arşiv ve kütüphaneyi yönetme-

liklere uygun olarak yeniden tas-

nif yaparak düzenledim.  

2 yıllık görev süresinin sonunda 

talebim ve haberim olmadan Şır-

nak İl Başsavcılığına tayin edil-

dim. Yerime atanan meslektaş 

geldiğinde, ben makamı arkada-

şa vererek misafir koltuğuna 

oturdum. Adliyeye bir düzen ge-

tirip epeyce katkım olduğu için 

aslında terfiyen, tayin olduğum halde bu durum içimde tuhaf bir his oluşturdu. O kadar emeğim 

olan adliyede bir başkası gelip benim koltuğuma oturmuştu. İşte ikinci görev yerimde o zaman 

anladım ki “Mahkeme Kadıya Mülk Değilmiş” Devlette işler kim gelirse gelsin, şöyle veya böyle 

yürürmüş. Makamlar geçiciymiş? Bu hakikatleri erken bir dönemde anlamak, benim gelecek mes-

lek hayatımda durumları daha olgun bir şekilde karşılamamı sağladı. 

İlçede A tipi dedikleri küçük ama bakımlı bir cezaevi bulunmaktaydı. Tutuklananlar ile terör mah-

kumlarına cezalarının bitmesine 6 ay ve daha az süre kalan mahkumlar bu cezaevine sevk  



ediliyordu. Bir gün cezaevi bahçesinden içeriye girdim, koğuşlardan birinde yüksek sesle konuşu-

luyordu. Normal hayatında öğretmen olan bir siyasi hükümlü, infaz koruma memurlarına hitaben 

"Kardeşim, savcı haklı, siz görevinizde titizlik göstermiyorsunuz" diyerek nasihat ediyordu. Ne de 

olsa öğretmen kökenliydi. Daha sonra memurlara bu sözü duyduğumu belli etmeden bazen nasi-

hatler ederek, cezaevindeki disiplini sağlamıştım. 

 

Nazımiye'nin Konumu ve Resmi Daireler  

Tunceli'nin 8 ilçesinden biri olan Nazımiye, 1.550 metre rakımlı, o tarihlerde yaklaşık 2.500 mer-

kez nüfuslu bir ilçeydi. İl merkezine 36 km mesafede bulunuyor ve Tunceli-Erzincan kara yolun-

dan 13 km içeride yer alıyordu. Ayrıca Tunceli, Pülümür, Mazgirt ve Karakoçan ilçeleriyle kom-

şuydu. Nazımiye'nin 25 köyü ve Dereova ve Büyükyurt gibi geniş nahiyeleri vardı. 

İlçe merkezinde Devlet Hastanesi ve sağlık ocağı bulunuyordu. Ayrıca askerlik şubesi, ilçe jan-

darma bölüğü ve bir komando bölüğü 

mevcuttu. Yeni yapılan ilçe emniyet amir-

liği binasının üst katlarında emniyet loj-

manları bulunuyordu. İlçe merkezinde ay-

rıca tarihi Ahmet Şükrü Camii yer alıyor-

du. 

İlçenin çevresinde Hamik Baba Dağı, 

Düzgün Baba Dağı ve zengin ormanlarıy-

la oksijen kaynağı olan Bezik Dağı bulun-

maktaydı. Yaz aylarında sıcak, su kay-

nakları bol, kış aylarında ise yaklaşık 2 

metreye kadar kar yağan bir yer olması 

sebebiyle zaman zaman ulaşım aksayabi-

liyordu. 

 

Sosyal ve Ekonomik Hayat  

Nazımiye'de yatılı bölge okulu ve lise uzun yıllardan beri faaliyet gösteriyordu. Halk düzgün Türk-

çe konuşuyor, Tunceli genelinde olduğu gibi okur-yazar oranı yüksekti. Nazımiye kökenli birçok 

bürokrat büyük şehirlere yerleşmişti ve Almanya'da yaşayan gurbetçi Nazımiyeliler de ilçenin sos-

yal ve ekonomik yapısına katkıda bulunuyordu.  

O dönemde ilçe merkezinde eczane ve diş hekimi bulunmamaktaydı. İlaçlarımızı Tunceli merke-

zindeki 2 eczaneden temin ediyorduk. Şehir merkezinde birkaç bakkal bulunmakta ise de “Yıldız 

Market” ağırlıklı olarak ilçenin süpermarket ihtiyacını karşılıyordu. Ayrıca marketçinin küçük çocu-

ğu Ayhan, ilk gazete bayiliğini de markete dahil etmişti. Haftada 3 gün Elazığ ve Mersin'den taze 

meyve ve sebze gelmekteydi. Kasaptan ise kilo ile et alınabiliyor, kıyma, pirzola gibi ayrıntılı hiz-

metler bulunmamaktaydı. 

Nazımiye'de birkaç aşiret bulunmasına rağmen en büyükleri Kureyşan ve Arel aşiretiydi. 

Nazımiye’liler, sevdikleri insana "Allah'tan aşağı sensin" sözüyle iltifat ederlerdi. Ayrıca "Doğru 

duvar yıkılmaz" sözünü de ilk defa burada duymuştum. 

İlçenin geçim kaynağı tarım ve hayvancılığa dayanmaktaydı. Koyun ve keçi yetiştiriciliği yapıl-

makta, ayrıca sürü hayvancılığıyla uğraşanlar da bulunmaktaydı. Erzincan ve Tunceli çevresinde 

küçükbaş hayvancılıkla uğraşan Şavak aşiretinin tulum peyniri meşhurdu. Nazımiye'de ceviz ve 

mantar bol miktarda bulunurken, Ramazan köyünde elma yetiştirilmekteydi. Ayrıca unutulmaya 

yüz tutmuş semercilik ve nalbantcılık o dönemde hala devam eden mesleklerden biriydi. 

 

Avcılık ve Arıcılık  

Tunceli doğası, yaban hayatı bakımından, hayvan ve bitki çeşitliliği bakımından zengindir. Nazı-

miye dağlarında yaban geyiği ve dağ keçisi bulunmaktaydı, ancak günah sayıldığı için yaban  
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geyiği avlanmazdı. Keklik avı yapılırdı. Tunceli'nin balı 

da meşhurdur. Nazımiye'de arıcılık da yapılmaktaydı. 

Hatta ordu ilinden gelen ve dağlarda arıcılık yapanlara 

rastladım. 

 

 Düzgün Baba ve Ziyaret Yerleri  

Ahmet Yesevi Hazretlerinin yetiştirip Anadolu'ya gön-

derdiği Horasan erenlerinin silsilesinden Seyyid Mah-

mudi Hayrani'nin oğlu Şah Haydar, HAK-Muhammet-Ali 

yolunda mübarek bir zat olarak bilinir. Şah Haydar, Na-

zımiye'deki köyde babasıyla birlikte yaşarken rivayete 

göre bir gün keramete ulaşması üzerine babasının bunu 

fark etmesiyle mahcup olarak 2.000 metrenin üzerinde 

yüksekliği olan dağa inzivaya çekildiği ve hayatını koyun keçi çobanlığı yaparak devam ettirdiği. 

karda gezerken batmamak için ayağını deriden yapılmış geniş alanı "hedik" dedikleri kar ayakka-

bısı giydiği rivayet edilir. 

Babası Kureyş, bu ayrılığa dayanamayıp köye dönmesi için haber gönderdiğinde  Şah Haydar, 

gelenlere "Babama söyleyin, benim burada durumum düzgün" diyerek teklifi kabul etmemiş. Bu 

cevabı alan babası oğlu için "Bundan sonra onun adı Düzgün olsun" demiş ve bu tarihten sonra 

Düzgün Baba olarak anılmıştır. Düzgün Baba, sır olduğu yani hakka yürüdüğü zamana kadar bu 

dağın zirvesindeki mütevazı çile hanesinde yaşamıştır. Bu tarihten itibaren dağa Düzgün Baba 

Dağı adı verilmiştir. 

Özellikle yaz aylarında yöre halkı, çevre illerden ve yurt dışından gelenler Düzgün Baba'yı ziyaret 

etmek için belirli bir yere kadar arabayla çıkar. Ardından çileli bir yaya yolculuğuyla dağın zirve-

sindeki Düzgün Baba çilehanesine ulaşıp yapılan cem evini ve Düzgün Baba'nın yatırını ziyaret 

ederler. Adak kurbanları keser, mumlar yakar ve dilekleri için oraya kendilerine göre işaretler bıra-

kır ve niyazda bulunurlar. 

 

Şelaleler ve Kaplıca  

Nazımiye Dereova köyü yakınında (bir adı 

da Gelin Pınar olan) Dereova Şelalesi bu-

lunmaktaydı. Ayrıca Doluca köyünde bir 

kaplıca da bulunmaktaydı. Yaz aylarında 

insanlar, hem serinlemek hem de piknik 

yapmak için Dereova Şelalesi'ne giderler-

di. Şelalenin bulunduğu yere piknik alanı 

düzenlemesi yapılmış ve restoranda daha 

çok alabalık tercih ediliyordu. Ben de Sarı 

Yayla köyünden keşiften dönerken bu şe-

lalenin önünde mola vermiştim. Ayrıca Na-

zımiye-Pülümür yolu üzerinde Zage Şela-

lesi ve yanında Zengin Pınar Tesisleri bu-

lunuyordu. Bu yol geçenlerin uğrak yeri idi. 

 

ANILAR  

Kar ve Tipi 1989 kışında 2 metreden fazla kar yağdı ve il merkezinden gelen dozerin yolu açışını 

unutamıyorum, gene çok kar yağan bir pazar günü evde hanımların günü varmış. Ben de birçok 

memurun uğrak yeri olan hoş sohbet PTT müdürü Ramazan Bey'in yanına gitmek üzere evden 

çıktım.  



Göğüs hizasına yakın kar vardı, ilçe meydanını 

geçtim. Hafif yokuş çıkarken sağımda komando 

bölüğü vardı. Bu arada tipi ve rüzgar vardı, yü-

züm buz kesildi. Paltonun arasından giren rüz-

gar, nefes almamı zorlaştırıyordu ve göğsümde 

yanma hissettim. O anda tipide insanların nasıl 

hayatını kaybettiğini düşündüm. Toplam 300 

metre bile olmayan lojmanlar ve PTT arasındaki 

mesafede soluğum kesildi. Demek ki tipide dışa-

rıda kalan insanların donması normaldi. Anlık 

olarak bunları düşünürken komando bölüğünün 

köpeği de saldırmasın mı üzerime? Tabancam 

vardı, ama köpeği vurmak için silah kullanma-

dım. Bir tarafta tipi, bir tarafta köpek saldırısı. O an can havliyle köpeğe öyle bir bağırmışım ki 

sustu ve içeriye girdi. Ben kendimi PTT binasına zor attım ve müdür beye insanların tipide yolunu 

kaybetmesi ve dolmasının ne demek olduğunu kısa süreli bir yürüyüşten anladığımı söyledim. 

Her zaman olduğu gibi müdür beyin odası çok sıcaktı ve sohbeti de iyiydi. Kısa süreli sıkıntıyı 

böylece atlatmış olduk. 

 

Kurt Sürüsü  

Gene bir kış gününde, il özel idaresinin 

yaban geyiği eti menülü davetinden dönü-

yorduk. Kaymakam bey, Jandarma Komu-

tanı ve ben, eşlerimizle birlikte ilçeye dö-

nerken yolun  

sağ-solu karlı idi. Ancak yol asfalt ve açık-

tı, hafif sis vardı. Birden aracın önünden 

aşağı doğru tek sıra halinde bir kurt sürüsü 

geçti. Gayri ihtiyari olarak araçta bulunan 

askerin elindeki tüfeği kaparak, yavaşla-

mış olan jipten aşağıya indim. Engebeli 

arazide gittikçe bizden uzaklaşmakta olan 

kurt sürüsüne doğru tüfekle ateş etmeye 

başladım. Bir müddet sonra sürü tamamen 

gözden kayboldu. Bu defa kaymakam bey ve komutan bana takılmaya başladılar. "Sen ateş ettin 

ama kurdu vuramadın," dediler. Ben de “arazi engebeli ve ine çıka bizden uzaklaşan kurtları vur-

mak kolay değil… Siz ateş etseydiniz! hem vurmadığım, nereden belli. Gidip bakın isterseniz," 

diyerek espriyle cevap verdim. Bu olayı ani bir refleksle yaşadığım için unutamadım. 

 

Gece Yolculuğu 

1990 yılının Temmuz ayının sonlarında Elazığ'a alışverişe giderken, niyetimiz bir akşam kalıp er-

tesi günü dönmekti. Bunun için misafirhanede yer de ayırtmış iken beraber geldiğimiz sivil polis 

memuru, çocuklarının evde yalnız olduğunu ve dönersek daha iyi olacağını söyledi. Bunun üzeri-

ne polis memurundan emanet aldığımız eski marka araç ile geri dönmeye karar verdik. Aracın 

motoru sağlamdı, ama diğer kısımları bakımsızdı. Tam Nazımiye'ye yaklaştığımız sırada gece 

saat 22:00 gibi aracın lastiği patladı. Arabada ben, eşim ve küçük çocuğum vardık. Yedek lastiği 

takmak için kriko yoktu, ayrıca el feneri de bulunmuyordu. Ben ise şoförlük dahil araçtan hiç anla-

mıyordum. Polis Erol bana çakmağını verdi, geri geri geliyordu. Ben yedek lastiği yerde sabit tu-

tuyordum, onun üstüne çıkarak patlayan lastiği çıkarmayı düşünüyordum. Ancak 50 dakika kadar 
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geçmesine rağmen bir türlü lastik değiş-

tirme işlemini yapamadık. Arabanın içe-

risinde çocuk kucağında bekleyen eşim, 

etrafta kadın sesleri duyduğunu söyledi. 

Belli ki beklemek onu da yıpratmıştı. 

Bulunduğumuz yer, Çukur'da menfez 

dedikleri ilçe merkezine 3-4 kilometre 

mesafede bir yerdi. Gecenin o vakti gü-

venli değildi. Bu şekilde aracı çalışır ha-

le getiremeyeceğimizi anlayınca eşim 

çocuğu kucağına aldı. Bizde silahımız 

vardı, ancak o ortamda pek faydası da 

olmayacaktı. Silahımızla ilçe merkezine 

gitmeye karar verdik. 100 metre yürü-

müştük ki ilçe merkezi tarafından bir mi-

nibüs geldiğini gördük. El ettik ve durdu-

lar. O civarda hayvancılık ile meşhur 

olan Şavak Aşireti mensupları idiler. Yayladan gelirken karakola uğramışlar ve Tunceli'ye doğru 

gittiklerini söylediler. Kendilerinden yardım istedik, araçlarında kriko bulunduğu için onların yardı-

mıyla kısa sürede yedek lastiği taktık ve yolumuza devam ettik. İlçe merkezine 4-5 km mesafede 

idik. Ancak gece, gerekli teçhizatı bulunmayan araçla yola çıkmanın sıkıntısını bu şekilde atlata-

rak evimize vardık. Bu da Nazımiye'de unutamadığım hatıralarından biridir. 

 

Kız İsteme Nikah Şahitliği:  

İlçe merkezindeki Hasan Yıldız'ın sahibi olduğu Yıldız Market, Hüseyin Nurettin ve Ayhan kardeş-

ler tarafından işletilmekteydi ve bu market ilçenin en büyük marketiydi. Kendileriyle ahbaplığım 

vardı, hatta Mazgirt Yazı İşleri Müdürünün kızı, adliyede seçim katibi olarak görev yapıyordu. Ay-

han, bu kızı babasından isteme konusunda benden ricada bulundu. Lojmandaki dairesinde ailece 

buluştuk ve Ayhan'a kız istedim. Tabii sözlerini aldık ve bir tarafın şahitliğini ben, diğer tarafın ise 

o tarihte yetkili olan Kaymakam Mehmet Taşdöğen yaptı. Düğünlerine de iştirak ettik. Mehmet 

Bey, 2 sene kadar önce yaş haddinden emekli oldu. Ayhan hâlâ ticaretle uğraşmaktadır ve sık 

olmasa da irtibatımız devam etmektedir. 

 

Marici  

Bir ara vertigo rahatsızlığım oldu. Yıldız Market'in ortanca oğlu Nurettin, bana avladığı bir keklik 

hediye etti, ancak saatlerce pişirdik, hâlâ pişmedi. Meğerse keklik eti sert olurmuş. Bu keklik di-

şiymiş ve o yörede dişi kekliğe "mari" derlermiş. Ben de halim selim yapıda olan Nurettin ile 

"Marici" diye şakalaşırdım. 

Kamu görevlileri: Tunceli Valisi Arif Atilla Osmançelebioğlu ve İl Emniyet Müdürü Ahmet Demir, 

Trabzonlu idiler. Hemşerim olmaları, hasebiyle ilçeye geldiklerinde muhakkak bana da uğrarlar ve 

ben de kendilerini zaman zaman ziyaret ederdim. Her ikisi de yiğit insanlardı. Vali Bey, 2021 yı-

lında emekli iken koronadan vefat ettiğini duydum. Kendisini rahmetle anıyorum. 

Nazımiye'nin o zamanki Kaymakamı Zübeyir Kemelek ile bir buçuk yıl kadar çalıştık. Kendisi sa-

kin, güler yüzlü ve iyi bir yöneticiydi. Aynı zamanda aile dostumdu. Daha sonraki yıllarda valilik 

yaptı ve en son Sivas Valisi iken karaciğer rahatsızlığından vefat etti. Allah rahmet eylesin. 

Nazımiye'nin benim zamanımdaki Belediye Başkanı Kemal Tekin kıymetli bir insandı. Makamında 

Atatürk'le milli mücadelede beraber hareket etmiş Diyap Ağanın fotoğrafı vardı. Kemal Bey, kamu 

görevlileri ile de uyumlu çalışan, eşi de öğretmen olan Münevver bir insandı. Maalesef, 1993 yı-

lında terör örgütü tarafından şehit edildi. Allah rahmet eylesin. 

2 yıllık görev sürem içerisinde emniyette bir başkomiser ve bir emniyet amiri ile çalıştım.  



Jandarmada ise bir yüzbaşı ve bir 

binbaşı ile çalıştım. 

PTT Müdürü Ramazan Pekdemir, 10 

yıla yakın Nazımiye'de görev yapmış, 

halkla ve memurlarla çok iyi ilişkileri 

olan hoş sohbet bir dostumdu. Bazen 

cuma günü mesai bitiminde piknik 

malzemelerini kendisi alır, Kayma-

kam, ben, Milli Eğitim Müdürü, Hakim 

Şaban Bey birlikte hafta sonu Pülü-

mür Çayı kenarında piknik yapar-

dık.Bir kuzu alırsak kesme işi Hakim 

Şaban Dingil'e aitti. Ramazan Bey, 

memuriyetten önce fırıncılık ve aşçı-

lık gibi işlerde çalıştığında yemeği 

hazırlama ve közde çay demleme işi 

ona aitti. Ben bu işlerde pek mahir olmadığımdan yardım etmeye kalkıştığımda, "Savcım, sen ka-

rışma, beceremezsin," diyorlardı. Ben de bunu bildiğim için şakadan bir şeyler yapmaya kalkışır-

dım ve bu şekilde eğlenerek piknik yapardık. Ramazan bey Pazartesi olunca masrafı adam sayı-

sına böler, masrafı alırdı. Ama onun maharetli elleriyle hazırladığı piknik yemeği bizim için büyük 

bir zevk ve eğlence olurdu. Ramazan Bey şimdi emekli ve Isparta'da yaşamaktadır. Onu da sevgi 

ve saygıyla anıyorum. 

Milli Eğitim Müdürü Cevat Öz, Mal Müdürü Naim Adir, Halk Eğitim Müdürü Güzel Bey ve emekli 

Milli Eğitim Müdürü Sıtkı Gürel birlikte çalıştığımız sevilen kamu görevlilerindendi. 

 

Baba Olma Heyecanı 

1988 Kasım ayında oğlumun doğumu yaklaşıyordu. İlçenin en tecrübeli ebesi Gayal ebe, bana 

40 yıllık ebe olduğunu ve hiç İstanbul'a gitmeme gerek olmadığını, rahatlıkla evde doğum yaptı-

rabileceğini söyledi. Ben de ikna oldum ve Halk Eğitim Müdürü Güzel beyin hanımın da yardımıy-

la, Gayal ebe evde çocuğumun doğumunu yaptırdı. Erenler diyarında doğan oğluma Alp Eren 

ismini verdim. 

Nazımiye’de sağlık açısından bazı sıkıntılarımız oldu. Oğlum doğduktan sonra birkaç defa hasta-

landı. Tunceli Devlet Hastanesine acil olarak gittiğimizde ihtisasını İngiltere'de yapmış bir Trab-

zon Of’lu çocuk uzmanı doktora denk geldik. O şartlarda çocuk uzmanının bulunması bizim için 

büyük bir şans olmuştu. 

 

Evlat Acısı...  

Birinci çocuktan bir yıl sonra ikinci çocuğu beklerken erken doğum riski oluştu. 1989 Temmuz 

ayında kontrol için gittiğimiz Elazığ’dan dönmek üzereyken eşim rahatsızlandı ve acilen Elazığ 

Eğitim ve Araştırma Hastanesine döndük. Burada 7 aylık olmasına bir hafta kala erken doğum 

oldu ve 2-3 saat yaşayan bebeğimizi orada kaybettik. Eşime kan lazım olduğunda hastane polisi 

bana "Savcı bey, ben ayakta işleri takip etmem gerekir. Ben kan veririm." diyerek eşime kan ver-

di. Eşimi doktorlar zor kurtardı. 9 gün Elazığ'da kaldık. Elazığ Adliyesinde tanıdığım başsavcı adli 

tatile ayrılmıştı. Arada bir kez Nazımiye’ye gidip adliyede gerekli imzaları attım. Lojmandaki an-

nem ve ilk oğlumun ihtiyaçlarını temin ettikten sonra tekrar Elazığ'a döndüm. Evet, Allah kimseye 

evlat acısı vermesin. Birkaç saat yaşamasına rağmen içim acıdı. Nöbetçi hastane polisi ve emni-

yetteki nöbetçi müdürü haber verdi. Nöbetçi müdür Ergin Sevimli gelerek beni teselli etti. Birkaç 

saat yaşadığı için İmam, Müdür Ergin Bey ve ben üçümüz mezarlıkta Abdulkadir ismini verdiğim 

oğlumu toprağa verdik. Bu işlemler sırasında ben ayakta zor duruyordum. Ergin Müdür bütün  
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defin işlemlerinde bana yardımcı ol-

du. Ergin beyi birkaç yıl evvel arayıp 

buldum ve teşekkür ettim. İsmini dahi 

unuttuğum bu polis memuruyla, Ergin 

Müdürden Allah razı olsun. 

 

Nazımiye'li Tanınmış Siyasetçiler...  

1990 yılı Temmuz kararnamesinde 

Şırnak İl Başsavcılığına tayinim çıktı. 

Henüz yerime bir savcı gelmediği için 

ilçeden ayrılmamıştım. Bir gün beledi-

yenin önünde Başkan Kemal Bey'in 

yanında Kamer Genç ile karşılaştık. 

Kendisi bana "Nazımiye’yi çok ararsı-

nız." demişti. O zaman pek anlaya-

madım, ancak Şırnak'a gidince terör ve il merkezinde yeşillik göremeyince Kamer Bey'in ne de-

mek istediğini anladım. Kamer Bey, Nazımiye’nin Ramazan köyündendi ve vefat ettiğinde aynı 

köyde defnedildiğini, kabrinin yanına onun adına bir çeşme yaptırıldığını duydum. Kamer Bey'in 

değeri sonradan daha iyi anlaşıldı ve her dönem mecliste bulunması gereken bir siyasetçiydi. Al-

lah rahmet eylesin. Kemal Kılıçdaroğlu'nun da Nazımiye'nin Ballıca köyünden olduğunu ve ilçe 

merkezindeki parka kendisinin adının verildiğini sonradan öğrendim. 

 

İlçe Esnafları:  

İlçe esnaflarından hatırladığım, Yıldız Market'in sahibi Hasan Yıldız, oğulları; Hüseyin, Nurettin, 

Ayhan ve Recai Almanya'da bir müddet çalıştıktan sonra dönüş yapan bakkal Yalçın Yusuf Ha-

noğlu, bakkal Sofi Dayı, semerci Mehmet Efendi, "Kan Taşı Berber Salonu" diye şakalaştığım ve 

oğlumun ilk tıraşını lojmanda yapan berber Haydar Aslan, Ali Gürel, Ferhat Küçükdoğan’ı hatırlı-

yorum. Bu saydıklarımdan ölenlere rahmet diliyor, kalanlara selam ediyorum. 

   

Terör Olayları 

Nazımiye’de, güzel anılarımız olduğu gibi sıkıntılı anlar da yaşadık. Bunlardan bahsetmek gere-

kirse; Ağustos 1988 ile Ağustos 1990 tarihleri arasında, 2 yıllık süre boyunca görev yaptım. Ge-

nelde dağlarda bir terör ortamı vardı, ancak ilçe merkezinde birkaç olay yaşanmıştı. 1988 yılı 

sonbaharında ilçenin karşısında bulunan Güzel Pınar köyü ilkokulu teröristlerce yakılmıştı. Keşif 

için gittiğimde okul hala yanıyordu ve pencerelerden öğrenciler içeriye bakıyordu. Bu, gittiğim ilk 

keşifti ve öğrencilerin durumu görmesi içimi acıttı. Oğlum Alperen'in doğduğu 5 Kasım 1988 ge-

cesi, Gaziantep'ten Trabzon'a gitmekte olan Turaylar turizm otobüsü Tunceli-Erzincan yolunda 

Nazımiye sınırları içerisinde teröristlerce durdurulup yolcular indirildikten sonra otobüs yakılmıştı. 

Ertesi gün keşfe gittim. 1990 yılı 1 Şubat günü askerlerle teröristler arasında çatışma çıkmış, 3 

asker şehit olmuş, 10 terörist de ölmüştü. Olay yerine helikopter ile gidip keşif yaparak gerekli ölü 

muayenelerine başladım. Havanın kararması sebebiyle işlemleri ilçe merkezinde tamamladık. 

1990 yılı Nisan ayında ilçe merkezine sızan teröristler saat tam 22:00'da komando bölüğüne ro-

ket attı. Ancak şans eseri bir kabloya çarpan roket, pencereden içeri girmeyip duvarda patladı. Bu 

sebeple askerlerden ölen olmadı.  

 

İnşallah terör faaliyetleri memleketimizden tamamen kalkar ve güzel memleketimizin her tarafında 

olduğu gibi Nazımiye Dağları'nda insanlar yaylalara çıkar, piknikler yapar, usulüne uygun avcılık 

yapar ve bu kötü hatıralar unutulmuş olur. 
 

Orhan ERBAY - (Emekli Cumhuriyet Savcısı) 
Kahveci Hukuk Bürosu - Ceza Hukuku Danışmanı  



 

S 
on üç yılı aşkın bir süredir içinde bu-

lunduğumuz pandemi süreci ile birlikte 

daha da ivme kazanan yeni pazarla-

ma ve satış stratejileri, tüketici davra-

nışları ve sosyal zorunluluklar ile doğru orantılı 

olarak bir değişim ve dönüşüm süreci içerisine 

girmiştir. Bu değişim ve dönüşümün bir sonucu 

olarak e-ticaret sitelerinin bizi içine kolaylıkla 

geçmesi gösterilebilir. Bu yazımızda binlerde 

satıcıyı aynı anda aynı internet sitesi altında bir 

araya getiren, tüketicilere geniş bir yelpazede 

alışveriş keyfi sunan e- ticaret sitelerinin bünye-

sinde faaliyetlerine devam eden satıcıların mar-

ka hakkına tecavüz ihlallerinde e-ticaret şirket-

lerinin sorumluluğu konusuna değinilecektir.  

E-Ticaret, Yer Sağlayıcı ve İçerik Sağlayıcı 

Nedir? 

Öncelikle e-ticaret, yer sağlayıcı ve içerik sağla-

yıcı nedir? Bu kavramların açıklanması önem 

arz etmektedir. 

E-Ticaret        : Avrupa Birliği tarafından elekt-

ronik ticaret (e-ticaret)  “mal ve hizmetlerin in-

ternet üzerinden satılması” olarak tanımlan-

maktadır. OECD, e-ticareti “internet üzerinden 

yapılan ticari işlemler” şeklinde tanımlamakta 

ve “işletmeler arası ve işletmelerle son kulla-

nıcı arasında olan ticari işlemler” olarak iki 

esas kategoriye ayırmaktadır. 

Ülkemizde ise e-ticaret, 6563 sayılı Elektro-

nik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında 

Kanunda “fiziki olarak karşı karşıya 

gelmeksizin, elektronik ortamda ger-

çekleştirilen çevrimiçi iktisadi ve ticari 

her türlü faaliyet” olarak tanımlanmak-

tadır. 
(1) 

 

İçerik Sağlayıcı   : 5651 Sayılı İnternet Orta-

mında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu 

Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele 

Edilmesi Hakkında Kanun’da şöyle tanımlan-

mıştır; ‘‘İnternet ortamı üzerinden kullanıcıla-

ra sunulan her türlü bilgi veya veriyi üreten, 

değiştiren ve sağlayan gerçek veya tüzel ki-

şileri  ifade eder.’’ 

 

Yer Sağlayıcı     : İnternet Kanunu’nda şöyle 

tanımlanmıştır; ‘‘Hizmet ve içerikleri barındı-

ran sistemleri sağlayan veya işleten gerçek 

veya tüzel kişileri ifade eder.’’ 

Bir örnekle açıklamak gerekirse, Trendyol, hep-

siburada, gittigidiyor, n11, Amazon, eBay, Ali-

baba vb. e-ticaret siteleri yer sağlayıcı iken, bu 

sitelerin altında faaliyet gösteren satış yapan, 

yorum yapan, post veya link atan gerçek veya 

tüzel kişiler içerik sağlayıcıdır.  

6769 Sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu Çerçeve-

sinde Marka Hakkına Tecavüz Teşkil Eden 

Fiiller  

 

2017 yılının Ocak ayının başında yürürlüğe gi-

ren 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsa-

mında, önceki dönemlerde KHK’lar ile koruma 

altında alınan marka, patent, faydalı model, ta-

sarım, coğrafi işaretler ve geleneksel ürün adla-

rı koruma altına alınarak kanunlaşmıştır.  Marka 

hakkına tecavüz sayılan fiiller ve cezai hüküm-

ler 6769 sayılı SMK’nın 29. ve 30. maddelerin-

de açıklanmıştır. Yukarıda da belirttiğimiz gibi 

ilgili kanunda sadece marka hakkına tecavüz 

teşkil eden fiiller değil; tasarım coğrafi işaret 

hakkına tecavüz, geleneksel ürün adı hakkına 
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 tecavüz, tasarım hakkına tecavüz, patent veya 

faydalı model hakkına tecavüz teşkil eden fiiller 

de sayılmış olup, koruma kapsamına alınmıştır. 

Her ne kadar tecavüz fiillerinin sayıldığı madde-

lerde hak sahibinin izni olmaksızın söz konusu 

hakkı haiz ürünü ticari amaçla kullanmak, satışa 

arz etmek yasaklanmış olsa da satıcılarla-

alıcıları buluşturan e-Ticaret firmalarının böyle 

bir tecavüz durumundaki sorumluluğu kanun 

tarafından net bir şekilde açıklığa kavuşturul-

muş değildir. 

 

Yer Sağlayıcının Sorumluluğu: Uyar-Kaldır 

Sistemi  

Yer sağlayıcı kural olarak içerik sağlayıcının 

paylaşımlarımdan, içeriklerinden, satışa arz edi-

len ürünlerin taklit oluşundan ve bunların her 

türlü hukuka aykırılıklarından sorumlu değildir. 

Ancak satın aldığı ürünün taklit olduğu tespit 

eden hak sahipleri yer sağlayıcıya bildirim yapa-

rak, içeriğinin uygun olmadığını veya satışa arz 

edilen ürünün taklit olduğunu veya başkaca hu-

kuka aykırılığı nedeniyle kaldırılmasının talep 

edilmesi halinde yer sağlayıcı bu içeriği derhal 

kaldırmakla yükümlüdür. Buna UYAR-KALDIR 

sistemi denilmektedir. Aksi halde yer sağlayıcı 

da bu hukuka aykırılıktan ve doğan zararlardan 

sorumlu olacaktır.  

 

6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenme-

si Hakkında Kanun- (Başlığı ile Birlikte Deği-

şik:1/7/2022-7416/3md.) gereğince; 

 

MADDE 9- (3) Elektronik ticaret aracı hizmet 

sağlayıcı, hak sahibinin, fikri ve sınai mülkiyet 

hakkı ihlaline dair bilgi ve belgeye dayanan 

şikâyeti üzerine, elektronik ticaret hizmet sağla-

yıcının şikâyete konu ürününü yayımdan kaldı-

rarak durumu kendisine ve hak sahibine bil-

dirir… 

 

Bununla birlikte, ilgili mevzuat ve Yargıtay ka-

rarlarıyla da sabit olduğu üzere e-ticaret siteleri-

nin, tescilli marka sahibi tarafından iletilen mar-

ka ihlali yapıldığı yönündeki uyarıları dikkate 

alma ve marka ihlali yapılan linkleri kaldırma 

yükümlülüğü bulunmaktadır. 

 

5651 sayılı İnternet Ortamında Yapılan Ya-

yınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluy-

la İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hak-

kında Kanun’un 5. maddesinin 1 ve 2. fıkrası 

gereğince; 

“(1) Yer sağlayıcı, yer sağladığı içeriği kontrol 

etmek veya hukuka aykırı bir faaliyetin söz ko-

nusu olup olmadığını araştırmakla yükümlü de-

ğildir. 

(2) (Değişik: 6/2/2014-6518/88 md.) Yer sağla-

yıcı, yer sağladığı hukuka aykırı içeriği bu Kanu-

nun 8 inci ve 9 uncu maddelerine göre haberdar 

edilmesi hâlinde yayından çıkarmakla yüküm-

lüdür.  

Aynı doğrultuda konuya ilişkin Yargıtay 

Hukuk Genel Kurulu 2013/11-1138 E. 

Sayılı kararında 
(2)

, marka ihlali yapıldığı 

iddiası ile web sitesinden çıkarılması ta-

lep edilen ürünün sitede yayınlanmasına 

devam eden ve satışına izin veren e-

ticaret sitesi marka ihlaline ortak olduğu-

na ve ihlal ile oluşan zarardan satıcı ile 

birlikte sorumlu olduğuna karar vermiştir. 

Sonuç       :   

Hakları ihlal edilen/edilenler tarafından yukarıda 

bahsetmiş olduğumuz tüm kanun maddeleri 

uyarınca yer sağlayıcıya başvurulmuş olmakla 

birlikte; yer sağlayıcı tarafından bildirim ve içerik 

incelendiğinde hukuka aykırılık/hak ihlali tespit 

edilebiliyorsa içeriğin kaldırılması UYAR-

KALDIR sistemi doğrultusunda zorunludur.  

Yer sağlayıcıların, içerik sağlayıcılar ile birlikte 

hareket ettiği, ihlal teşkil eden içeriği kasten ve 

doğrudan kendileri paylaştıkları durumlarda, yer 

sağlayıcıların da içerik sağlayıcılar gibi bu ihlal-

lerden kaynaklı hukuki ve cezai sorumlulukları-

nın bulunacağı  göz önünde bulundurulmalıdır. 

 

 

 

 

KAYNAKÇA 

https://www.ticaret.gov.tr/hizmet-ticareti/

elektronik-ticaret/dijital-ticaret-tanim-ve-

kavramlar 

Yargıtay Hukuk Genel Kurulu 2013/11-1138 

E. Sayılı Kararı 

https://www.ticaret.gov.tr/hizmet-ticareti/elektronik-ticaret/dijital-ticaret-tanim-ve-kavramlar
https://www.ticaret.gov.tr/hizmet-ticareti/elektronik-ticaret/dijital-ticaret-tanim-ve-kavramlar
https://www.ticaret.gov.tr/hizmet-ticareti/elektronik-ticaret/dijital-ticaret-tanim-ve-kavramlar


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O 
f Karadeniz’in önemli bir kasabasıdır. Hatta en önemli kasabasıdır da diyebiliriz. Öyle 

sanıldığı gibi üretmiş olduğu ürünleriyle yetiştirmiş olduğu bitkileriyle veya kendine öz-

gü olan ticareti ile ünlü değildir. Of, özelliğini her kesimden yetiştirmiş olduğu çok renk-

li insanlarından alır. Dünya genelinde bir Ofluya rastlanmanız mümkündür. Çok meş-

hur bir sanatçıdan müzisyenden çok ünlü bir ressama, çok ünlü bir kabadayıya çok ünlü bir tıp 

profesörüne, çok ünlü bir edebiyatçıya çok ünlü bir tiyatro sanatçısına kadar Oflu çok aşamada 

insan yetiştirmiştir. Bununla kalmayıp ülkemizin ve dünyanın sayılı müteahhitleri ve sayılı iş 

adamlarının da Of’tan yetiştiğini görüyoruz.  Bunların da yanında çok ciddi devlet adamı, asker 

yetiştirdiğine de şahit oluyoruz. 

 

İnsan düşünmeden edemiyor neden Oflu bu kadar başarılı? Ofluya dokunan sihirli bir el mi var ya 

da Oflular çok mu dayanışma içinde de bu kadar başarılı olabiliyorlar? İncelediğimizde tam aksi 

bir tablo ile karşılaşıyoruz. Bırak büyük yelpazede dayanışmayı aile içerisinde bile Oflular rekabet 

halindedir ve dayanışma içinde değillerdir. O halde bu başarı nereden geliyor? Sanırım Oflunun 

rekabetçi mücadeleci ruhu burada devreye giriyor. Arazinin, coğrafi şartlarının azlığı, kısıtlı olması 

Ofluyu dünyaya adım attığı andan itibaren bir yarışın bir dinamizmin içine sokmasıdır. Öyle muh-

teşem bir dinamizm ki bu, yarışta kardeş kardeşiyle anne kızıyla müthiş bir yarış veriyor. Bu ya-

rıştır Ofluyu birbirinden farklı tutan.  

 

Tanrının yüce kitaplarını ve başta bizim dininizi incelediğimizde hayatın akışta olduğunu, oluşun 

ve yaradılışın devam ettiğini ifade ediyor. Ve bir başka yerinde “Sizin en hayırlınız başkalarına 

yardım edeninizdir” diyor. Başkalarına faydada yarışan başka bir topluluk ben görmedim. Oflu 

başkalarına fayda vermede yarışan bir topluluktur. Bu yarıştır Ofluyu diri tutan. Tabi yaşantı bi-

çimlerinde değişik Oflular da söz konusudur. Kimilerine göre suç örgütü lideridir, kimilerine göre 

yer altı dünyası lideri de yetiştirmiştir Of. Ancak gayrimeşru alemindeki bu Oflular bile hiçbir za-

man gayrimeşru aleminde olduklarını kabul etmezler. Onlar şövalye ruhlu olduklarını iddia ederler 

ve hayatın başka alanlarına renk katmak için var olduklarını ve buna da öz benliklerindeki muhte-

şem cesaretten aldıklarını iddia ederler. Suç örgütlüğü liderliğini kendilerine kondurmadan kaba-

dayı liderliğini benimserler. Oflu ne yaparsa kendi eliyle yapar.  

Ofun sokak isimlerinden anlaşıldığı gibi ismi Pontus dönemindeki Rumcadan alır. Biz Hristiyan 

Türklerine Pontus diyoruz. Tarihçi Prof. Dr. Orhan Koroğlu Trabzon Pontus Rum imparatorluğunu 

Türk imparatorluğu kabul eder ve Yunan imparatorluğu olarak kabul etmez. Onun içindir ki bizim 

yöremizde bir etkin ayrımcılık söz konusu değildir. 

 

Sayfa 14 

 

Av. Ezelsu ABDİK 

OF’UN ARKA  

SOKAKLARI 
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Bizim yöremiz de sadece Oflu musun ?sorusu sorulur. Kimsin nesin hiç önemli değildir Oflu isen 

konu kapanmıştır. İnancın ,hayat felsefen, hayata bakışının, bir önemi yoktur Of’un sokaklarının 

almış olduğu isim “ofis “ Yunancada yılan anlamına gelen kıvrımlı yollardır. Of’un arka kıvrımlı so-

kakları Of’un düz yollarından daha meşhurdur. Of’un arka sokakları renklidir renkli hayat hikayele-

ri vardır. Peki Of’un arka sokakları deyince neden aklıma gelir. Oflu yapmış olduğu işini bile kibar-

ca ifade eder. Gayrimeşru işini bile ifade ederken bizim arka sokaklar diye ifade eder.  

 

Peki Oflu ne ile meşhurdur? İki şeyi çok önemsedim. 

 

Birincisi bireysel başarının öncülüğü dikkatimi çekmiştir. Aklıma ilk gelen Oflu bir adım öndedir 

Oflu ve Ofluyu ne ile sembolize edersin diye düşünürken. Tarihten kalan üç beş çınar ağcının dı-

şında doğal ya da fiziksel bir özellik göremediğim için sözlerimi tamamlarken Ofluyu şöyle ifade 

etmek istiyorum. Her Oflu bir çınardır ve çınarın gölgesinde huzur vardır. 

Eğer bir Oflu arkadaşınızsa siz o Oflu çınarın gölgesinde huzurla kalın diyebilirim. 

 

Bir yörenin yemeğinden başka dersin, kültürel özellikler içerisine girer. Müziği girer, folkloru girer. 

Ürettiği bir şeyinden bahset dersin bu kültürüne girer. En yakın ilçemiz Sürmene bile ürettiği bir 

meşhur Sürmene bıçağı vardır.Yanı başımızda Rize vardır dokuma bezleri meşhurdur. Of’un böy-

le bir şeyi yoktur. Fiziksel bir üretme yok. Dolayısıyla kültürel olarak bir yemek zenginliği de yok-

tur. Yiyeceğiniz muhlama denilen bir yemektir bunu tüm Karadeniz’de bulursunuz. Pide derse-

niz ,Of’Ta bir pideciyegittiğinizde o da size “ yap bi Sürmene pidesi “der. Karalahana zaten tüm 

Karadeniz’in yemeğidir. Yani Of’un bu anlamda kültürel bir şeyi yoktur. Ancak Of’un Cumhuriyet 

döneminde korunan Yukarı Kışlacık medresesi vardır. Biraz araştırma yaparken karşıma söyle bir 

söz çıkıyor.  

Rahmetli Profesör ve bilim insanı Necmettin Erbakan bir çok konferansından şöyle konuştuğunun 

bilgi sahibiyiz. Cumhuriyet döneminde önemli yeri olan iki büyük medreseden biri Of’un eski adıy-

la Hastikoz medresesidir. Bu medrese olamasaydı belli bir dönem din alimi yetişecek hocalar ol-

mazdı. Onun tabiriyle kullanırsam cenaze namazı kıldıracak hoca bile zor bulunurdu diyor Erba-

kan . Ben de bunu araştırdım ve nam-ı diğer Hastikoz medresesine şahit oldum. Hikayesi çok de-

rin ve büyük din alimi yetiştirmişlerdir. Görüyoruz ki Of’un kurucuları Maraş Türkmenleri olduğuna 

denk geliyoruz. Meşhur Saçaklızadeler Çaykara üzerinden Of’a yerleştiklerine şahit oluyoruz. Ve 

Of’un Türkleşme ve İslamlaşma politikalarına katkı veriyorlar. Bunu göç veren Elbistan yazı dizi-

sinde de görebiliyoruz. Of’un kurucuları ağırlıklı olarak Elbistan Türkmen erenlerinden geldiğini 

yani orta Asyadan Anadolu’ya gelen Hoca Ahmet Yesevi’nin erenleri Maraş üzerinden Dulkadi-

roğlu beyliği olarak çaykara havarisinden Of’a giriş yaprak erenler kültürünü Of’a taşıyorlar. Üret-

miş olduğu din alimleriyle de ülkemiz kültürüne hizmet etmektedir. Oflu her konuda olduğu gibi 

din konusunda da öncüdür. Enteresan bir tespitimi burada bahsetmek istiyorum. Of’un yetiştirmiş 

olduğu bilim dünyasında ateist görüşlü olan bir çok insan da mevcuttur. Ne enteresandır ki ateist 

olan bile bu kadim dinin yaşanması için defans etmez ve bu medreselerin ayakta durması için 

saygı ve özen gösterir. Oflunun ateisti bile kendi kadim kültürünün yaşanmasını ofluluğun ayrıl-

maz bir parçası olarak değerlendirir ve ofluluğun bu yönünü sağlan tutmasını sağlar. Bunu da of 

kültürü olarak aktarırlar. Of kültürünün özellikleri vardır. Büyük aileler söz konusudur. Bu ailelerin 

dayanışmaları, kız alıp vermeleri söz konusudur.  

Çok yakın bir zamana kadar bu kültürlerini yaşatmak için kültürel muhafazakarlığı tercih etmişler-

dir. Kız alıp verirken soy çok büyük önem arz etmektedir. Of ailelerin büyüklüğü Türk devletine 

verdiği hizmetten gelmektedir.  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

G 
alatasaray, 118 yıllık tarihiyle Türk sporunun asırlık çınarı, dünyada eşi benzeri gö-

rülmemiş şekilde; Galatasaray Lisesinde Ali Sami Yen ve arkadaşları tarafından 

kurulup sonrasında dünyaya açılmış bir Spor Kulübüdür. Kulübün anayasası olan 

en az tüzük kadar önemli başka bir husus da, yazılı olmayan kurallarının olmasıdır. 

Bu yazılı olmayan kuralları oluşturan örf ve ananelerini 542 yıllık Mekteb-i Sultani ’den alan Gala-

tasaray Spor Kulübü tüm bu özellikleriyle dünyada tektir.  

 

Abi kardeş ilişkisi, nezaket, hoşgörü ve üslubun son derece önem arz ettiği kulüpte son yıllarda 

gerçekleşen seçimler bu değerlerinden uzaklaşmaya başlamıştı. Tevfik Fikret’in ‘’Fikri Hür Vicda-

nı Hür’’ mottosu yerini; sevgisizliğe, aynı renklere gönül verenler arasında çekişme ve ayrımcılığa 

bıraktı.  

 

Galatasaray’ın son yıllarda yaşadığı seçimlerde gelinen noktaya dikkat çekmek gerekirse;  

Galatasaray’da son iki seçimde kazananı son iki sandık belirledi dersek abartmış olmayız. Esa-

sında bu konunun sonuçlarından önce sebeplerinin nasıl geliştiğine bakarsak, ani bir kararla Ga-

latasaray başkanlığını bırakan Ünal Aysal’ın son yılına kadar gitmeliyiz.  

 

Ünal Aysal’ın istifa edip akabinde Prof Dr. Duygun Yarsuvat’ın Başkan olmasıyla yedi aylık kısa 

dönemde öne çıkan isim, daha önce aidatını yatırmamış olması sebebiyle Ünal Aysal’ın ikinci dö-

nemi için başkan adaylığında listeye giremeyen, bu defa ise Kulüp bütçesine sağladığı kasa ko-

laylığı ile önce çıkan Dursun Özbek’ti...  

 

Özbek, yedi aylık Duygun Yarsuvat döneminin bitmesiyle başkanlığa aday oldu ve şampiyonlu-

ğun da o dönem gelmesi ile başkanlık seçimini çok rahat kazandı fakat Dursun Özbek alışılagel-

miş Galatasaray geleneklerinden görece uzak bir Başkandı. Başkanlığı döneminde, siyasi erke 

yakın olan il ve ilçe teşkilatlarından birçok kişi kulübe üye yapıldı.  
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Stj. Av. Ecehan SIRALI 

GALATASARAY’IN  
YAKIN ZAMAN BAŞKANLIK 
SEÇİMLERİNE BİR BAKIŞ 
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Hükümetle sürekli dirsek temasında olunması, genel temsil problemi ve üst üste iki başarısız se-

zonun üstüne, bir de baskın seçim yapmak Dursun Özbek’in sonunu hazırladı ve 20 Ocak 2018 

tarihinde gerçekleşen başkanlık seçiminde Mustafa Cengiz’e karşı seçimi kaybetti.  

 

Merhum Başkan Mustafa Cengiz, dört ay sonra tekrar seçime götüreceği taahhüdünü vererek ka-

zandığı seçimin akabinde, sözünü tuttu ve 26 Mayıs 2018’deki başkanlık seçimini de kazanarak 

üç yıl daha genel kurul tarafından görevlendirildi fakat Mustafa Cengiz döneminde daha önce en 

çok Dursun Özbek döneminde gördüğümüz, Galatasaray’a yabancı, Galatasaray kültüründen 

uzak bireylerin üyeliğe kabul edilmesi söz konusu oldu. Daha sonra, görev süresinin sona erme-

siyle birlikte gerçekleşen seçimde, adaylardan Eşref Hamamcıoğlu son iki sandığa kadar önemli 

bir oy farkıyla önde olmasına rağmen diğer aday Burak Elmas’a karşı 41 oy farkla seçimi kaybetti.  

 

Bir sene sonra Burak Elmas’ın idari ibrasızlığı neticesinde gerçekleşen olağanüstü seçimli Genel 

Kurul’da Eşref Hamamcıoğlu bu kez yine benzer bir şekilde son iki sandıkta bu defa Dursun Öz-

bek’e karşı seçimi kaybetti.  

 

Burak Elmas; genç, vizyoner, yenilikçi ve iddialı projeleriyle, Dursun Özbek ise; geçmişte kendisi-

ne olan tepkileri bertaraf etmek adına bir diğer genç ve vizyoner üye Erden Timur’u kadrosuna 

“GS Sportif A.Ş. başkan vekili adayı” sıfatıyla dahil ederek son iki sandıkta yer alan özellikte otuz 

yaş altı kulüp üyelerinin oyuna talip oldu.  

 

Burak Elmas ve Dursun Özbek’ e karşı kaybettiği seçimde oluşturduğu yönetim kurulu kadroları 

görece iyi ve tecrübeli olmasına rağmen seçimi kaybeden “gelenekselci” Hamamcıoğlu, son iki 

sandıkta üye olmuş ve kulübü yeterince tanımayan, kulüp gelişmelerini ağırlıklı olarak sosyal 

medya ve dijital mecralardan takip edebilen genç kulüp üyelerine erişememesi, sosyal medyanın 

gücünü etkin ve verimli biçimde kullanamaması ve nispeten salt liselilere hitap etmesi, seçim ye-

nilgisini getiren sebepler arasından sadece bir kaçıydı. 

 

Galatasaray’ın son dönem geçirdiği çekişmeli ve yıpratıcı seçim süreçleri , gelecek yıllarda yapı-

lacak seçimlerde çıkacak tüm adayların, Kulübün güncel üye yapısı ve yeni neslin talep ve önce-

liklerini dikkate almasının önemine açıkça işaret etmektedir. 

 

Gelenekselcilikten çok yenilikçiliğin bir adım önde olduğu söz konusu son iki seçim, bizlere şüp-

heden ari göstermiştir ki dünya değişiyor, Türkiye değişiyor ve Galatasaray da bu değişimden pa-

yını fazlasıyla alıyor. 
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Kaynak: https://perakendegunleri.com/wp-content/uploads/2023/04/soysal-dergi-mart-nisan-sayisi-2023.pdf 
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Prof. Dr. Feridun Yenisey önderliğindeki PALS etkinlikleri, meslek 

duayenlerini bir araya getirerek hukuk çalışmalarına yeni bir boyut  

kazandırıyor. Katılımcılara, alanında uzman hukukçularla  

etkileşimde bulunma şansı sunuyor.  

 

Kahveci Avukatlık Bürosu olarak, bu etkinliklerin bir parçası  

olmaktan gurur duyuyoruz. 



TMD: 3 Milyar Dolarlık Taklit Ürün  
Piyasası 100 Ailenin Kontrolünde 

 
Türkiye’de deri aksesuar ve konfeksiyon olmak üzere 3 milyar dolarlık bir taklit pazarı olduğunu söyleyen 
TMd Yedek Üyesi Vehbi Kahveci, bunun 100 ailenin kontrolünde olduğunu söyledi. Mücadelede siyasi ve 
politik ilişkilerin devreye girebildiğini söyleyen TMd Başkanı Selçuk Güzenge de kanun ile ilgili değil uygu-
lama ile ilgili sıkıntı yaşadıklarını belirtti. 
 
Türkiye’de 2001 yılından bu yana faaliyet gösteren ve üye sayısı 140’e ulaşan Tescilli Markalar Derneği 
(TMd), bünyesine Türk markaları da dahil etmek için çalışma başlattı. 

Derneği yeni dönem Başkanı Selçuk 
Güzenge, etik kurallar gereği daha 
önce çok fazla büyüyemediklerine dik-
kat çekerek bundan sonraki dönemde 
hazır giyimin yanı sıra sağlıktan koz-
metiğe kadar farklı sektörlerden Türk 
oyuncuları da bünyelerine dahil ede-
ceklerini ve en öncelik-
li gündem maddelerinden birinin de 
taklit ile mücadele olmaya devam ede-
ceğini açıkladı. 

TMd Yedek Üyesi ve ünlü markaların 
hukuki temsilcisi Vehbi Kahveci de 
Türkiye’de deri, aksesuar ve konfeksi-
yonda 3 milyar dolarlık bir taklit pazarı 

bulunduğunu belirterek bunun 100 ailenin kontrolünde olduğunu, o ailelerin bunları toptan olarak üretip 
dağıttığını açıkladı. 

Türkiye’den Afrika ülkeleri gibi birçok bölgeye taklit ürün sevkiyatı yapıldığını açıklayan Kahveci, “Bunun 
ekonomiye hiçbir faydası yok. Buradaki tüm mesele kanuni düzenlemeden çok insan ve eğitimden geçi-
yor. Bizim de üzerinde çalışmamız gereken konulardan biri bu” dedi. 

BAE’den dünyaya taklit ürün dağıtılıyor 

Geçtiğimiz haftalarda değişen TMd yeni dönem yönetim kurulu, düzenlenen basın toplantısı ile bundan 
sonraki döneme ilişkin hedeflerini açıkladı. Yeni dönemde de taklit ile mücadelenin en önemli gündem 
maddelerinden biri olmaya devam edeceğini belirten TMd Başkanı Selçuk Güzenge, bu kapsamda kamu-
dan iki talepleri olduğunu belirterek, markalar yasası ile bir takım kurallar getirildiğini ancak uygulamada 
sıkıntı yaşadıklarını anlattı. 

Taklitle mücadelenin şikayete bağlı olmaktan çıkarılmasını ve kolluk güçlerinin de gerektiğinde kendiliğin-
den hareket etme kabiliyetinin olması gerektiğini vurgulayan Güzenge, “Siz gidip savcılıktan izin alana ka-
dar işin içine siyaset, politika girebiliyor ve hakim arama izni vermiyor ve maalesef o mal yerinden kaçıyor. 

Çok hakimin işine son verildi arama izni vermediği için. Birleşik Arap Emirlikleri’ne 2-3 milyar dolarlık taklit 
ürün sevkiyatı yapıldığı ve oradan dünyaya dağıtıldığı söyleniyor. Bu yeni bir gelişme. Bunla başa çıkmak 
çok da kolay değil. Biz önlemlerimizi alıp ve var olan kanunlarımızı uygulayabilirsek baya bir yol alacağız ” 
ifadelerini kullandı. 

Yerli markalar da taklitle mücadelede 

Vehbi Kahveci, 2001 yılında ekonomik krizi sırasında perakendeciler arasında bir dayanışma oluşturmak 
amacı ile kurulduklarını hatırlattı. Kahveci, bugün gelinen noktada Türkiye’nin bir sına-i mülkiyet hakları 
kanunu. 
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Yeni dünyada aktörler fikri ve sına-i mülkiyet haklar tarafından dünyanın her yerinde hakim olmak, çalış-
mak istiyorlar. Bunun da yolu patentin ve markanın çoğalmasından geçiyor. Bunun için de istikrar ve uzun 
vadeli öz sermayenin sağlanması gerekiyor. Biz tüm bunları onların sözcüsü TMd olarak ilgili yerlere hep 
bildirdik ve bugüne kadar geldik” dedi. 

Kahveci, şöyle devam etti: “Aslında çok basit gibi görünen fikri ve sına-i haklar sayesinde Türk savunma 
sanayi bu kadar ileri gidebildi. O nedenle patentiniz varsa bunu yayınlamayabiliyorsunuz. Bu sadece Tür-
kiye’ye has bir durum değil. ABD’de her hangi bir patent tescil ettirmek istediğinizde eğer kendi stratejik 
planlarına aykırı ise onu sizin adınıza tescil etmiyor. 

Dolayısıyla tüm dünyada ekonomik hakların korunmasının en büyük yolu patent ve marka haklarının ko-
runmasından geçiyor. Tüm markalar için öncelik taklidin önlenmesi. 

Bu nedenle TMd gerek perakendecilerin problemlerinin dile getirilmesi gerekse AVM’ler konusundaki ça-
lışmalardan çok taklit ile ilgili çalışmalar yapmak üzere planlanıyor. Biz yeniden bu adımları aktif hale getir-
mek istiyoruz ama bunu yaparken kazandığımız hakları bir tarafa koyup yeni haklar elde etmemiz gereki-
yor. 

Artık dünyada tesciller tek merkezden yapılıyor, haklar korunuyor. Bir marka için özellikle Afrika ülkelerine 
satışa gittiğiniz zaman sizden bu markaların tescil edildiğini görüyorsunuz. Bunu da önlememiz lazım. Ye-
ni dönemde özellikle yerli markaların taklitle savaşı konusunda da çalışma yapacağız” ifadelerini kullandı. 

“Türk markalarının büyümesine yardımcı olmak istiyoruz” 

Yönetim Kurulu Muhasip Simge Telman, TMd’nin yabancı markalar ile ilgili çalışmalarının sürdüğünü ikinci 
çalışma için de Türk markalarına ağırlık vermek istediklerini söyledi. Türk markalarının gerek yurt içi ge-
rekse yurtdışında büyümesi gerektiğini dile getiren Telman, “Bu markaların neler yaptıklarını tek çatı altın-
da bir birleri ile konuşması gerekiyor. 

Markalaşmanın bir yönü tek başınıza tabi ki bir yerlere gelebiliyorsunuz ama birlikten de güç doğar. Biz 
Türk markalarının da büyümesine yardımcı olmak misyonunu yeni yönetim ile birlikte almak istiyoruz. Sa-
dece tekstil ve hazır giyim değil kozmetikte, sağlık alanında markaları büyütmemiz, yurtdışına tanıtmamız 
gerekiyor. 

Türk markalarını çatımız altında toplayıp hem tecrübelerimiz hem bilgimiz hem de ulaşılabilirliğimiz ile des-
tek olmak istiyoruz” değerlendirmesinde bulundu. TMd Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Füsun Kuran 
ise ilk kurulduklarında yabancı markaların gelişi tescili ve temsili diye kurulduklarını şimdi çok daha büyük 
bir kapsama kavuşacaklarını anlatı. 

Kuran, “Bir sürü yeni oluşum var bunların hepsine kucak açmak içimizde barındırarak daha büyük topluluk 
ile ilerlemek istiyoruz. Tescili olan bir markayız perakendenin içinde olmak istiyoruz diyen küçük büyük 
tüm markaları bekliyoruz. Onları yurtdışına yaşıma şansımız da var” diye konuştu. 

Taklitle mücadelede yaşanan sıkıntılar 

İzin alıp arama yapana kadar taklit ürünler yerinden kaçırılmış oluyor. Araya siyasi, politik ilişkiler giriyor. 
Mahkeme izin için 50 bin TL teminat istiyor. Yakalanacak sahte ürünün değeri o kadar değil. Bu uygulama-
yı imkansız hale getiriyor. 
Kanunda değil, uygulamada sorun yaşanıyor. 
Mahmutpaşa, Kapalıçarşı, Merter, Gedikpaşa taklit ürün ile doldu. 
Ünlü markaların sitesi de taklit edilerek taklit ürün orijinal fiyatı ile satılıyor 
Dünya ticaretinin yüzde 17’si sahte ürünlerden oluşuyor. 
Silahta da sahtecilik çıktı. 
Parfümde sahtecilik çok yüksek ancak yüzde 5’i yakalanabiliyor. 
Deterjanın içine mermer tozu konuluyor. 
Yakalanan ürünler marka bilgileri silinerek yeniden pazara sürülmesine müsaade ediliyor. 
 
YENER KARADENİZ 
https://www.ekonomim.com/ekonomi/tmd-3-milyar-dolarlik-taklit-urun-piyasasi-100-ailenin-kontrolunde-haberi-680251 
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Kahveci Hukuk Kafede Düzenlenen  Etkinlikler 

Doğum Günü Kutlamalarımızdan Kareler 
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Can Yalçın ARMUTCUOĞLU’nun Avukatlık Ruhsat Töreninden Bir Kare 

Büro İçi Eğitim Etkinliğimizden Bir Kare 



 

Markalarınızın Tescili ve Takibi İçin Doğru Adres 

Levent Mah. Eylül Sok. No:5 
Beşiktaş / İstanbul 


